112 焰火财税（深圳）有限公司 3448.4 1 大浪街道

113 立专知识产权集团有限公司 2696.17 1 大浪街道

114 美力和合（深圳）设计有限公司 29214.62 11 大浪街道

115 美力和合（深圳）顾问有限公司 5301.78 2 大浪街道

116 银润康（深圳）科技有限公司 13567.25 4 大浪街道

117阿拉丁企业服务（深圳）有限公司龙华分公 8060.94 2 大浪街道

118 领航技术股份有限公司 5332.02 2 大浪街道

合    计：858377.52 大写：捌拾伍万捌仟叁佰柒拾柒元伍角贰分